
633355-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 633355-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – „Dostawa energii elektrycznej do budynku Muzeum II Wojny Światowej 
w Gdańsku pl. W. Bartoszewskiego 1 oraz terenu Westerplatte”.
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa energii elektrycznej do budynku Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku pl. 
W. Bartoszewskiego 1 oraz terenu Westerplatte”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynku 
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku oraz terenu Westerplatte, w rozumieniu ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” (tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 1385), w szacowanej ilości 
wolumenu: 7 750 MWh dla trzech punktów poboru Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 
mieszczących się przy Pl. W. Bartoszewskiego 1 80-862 Gdańsk oraz punktu poboru 
mieszczącego się przy pomniku na Westerplatte 80-340 Gdańsk przez okres 24 m-cy.
Identyfikator procedury: c3308043-9c08-4b4a-bc01-e22d6ad8bc9f
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.16(1).2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. W. Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/633355-2024
mailto:przetargi@muzeum1939.pl


633355-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do budynku Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku pl. W. 
Bartoszewskiego 1 oraz terenu Westerplatte
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynku 
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku oraz terenu Westerplatte, w rozumieniu ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” (tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 1385), w szacowanej ilości 
wolumenu: 7 750 MWh dla trzech punktów poboru Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 
mieszczących się przy Pl. W. Bartoszewskiego 1 80-862 Gdańsk oraz punktu poboru 
mieszczącego się przy pomniku na Westerplatte 80-340 Gdańsk przez okres 24 m-cy.
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.16(1).2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w 
art. 441 ustawy Pzp: a) polegającym na powtórzeniu tych samych dostaw jak te, które są 
świadczone przez Wykonawcę, z którym została zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego, b) wszystkie wymagania zawarte w umowie i opisie przedmiotu zamówienia 
dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji, c) w przypadku zastosowania 
prawa opcji żadna cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie (wartość dostaw w ramach prawa opcji 
zostanie wyliczona na podstawie stawek podanych w ofercie Wykonawcy dla zamówienia 
podstawowego), d) przy zastosowaniu prawa opcji Wykonawca będzie świadczył usługi od 
dnia 01.01.2027r. do wykorzystania maksymalnej kwoty zobowiązania z tytułu prawa opcji, 
która nie może przekroczyć 15 % wartości umowy podstawowej, e) Zamawiający złoży 
wykonawcy oświadczenie o zastosowaniu prawa opcji nie później niż na 1 m-c przed upływem 
umowy podstawowej, f) w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
zakończenie umowy nastąpi w okresie podstawowym do dnia 31.12.2026 r. g) w przypadku 
nie skorzystania lub nie wykorzystania w pełnym zakresie przez Zamawiającego z prawa opcji, 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia o realizację prawa opcji ani jakiekolwiek 
inne roszczenie, w tym roszczenie odszkodowawcze z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania umowy. h) opis prawa opcji znajduje się we wzorze umowy stanowiącym załącznik 
nr 7 do SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. W. Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



633355-2024 Page 3/7

Informacje dodatkowe: I. Zamawiający w rozdziale 10 SWZ określił warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej. II. Podstawy wykluczenia 
Wykonawcy z postępowania: 1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp, 2) Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych wyklucza się: - wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3; - wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; - wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) 
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3, 3) Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust.1 pkt 4) 7) i 8) Pzp ( fakultatywne 
przesłanki wykluczenia) ustawy Pzp, Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podwykonawców oraz 
podmioty trzecie na którego potencjał powołuje się Wykonawca, celem potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wobec których zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 ustawy Pzp wskazane powyżej. 
4) Na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z dnia 31.07.2014, str.1) dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022 / 576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z dnia 
8.04.2022, str. 1) dalej: rozporządzenie 2022/576. Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 
6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i 
lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014
/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) 
Obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji, b) Osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50% należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; lub c) Osób fizycznych lub prawnych, podmiotów 
lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub 
b) niniejszego punktu;  w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których 



633355-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

zdolności Wykonawca polega, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10% wartości 
zamówienia, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, podmiot na którego zdolności wykonawca 
polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych powyżej. w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. 5) Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych 
w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt. 4, 7 i 8 jeżeli udowodni zamawiającemu, że 
spełnił łącznie następujące przesłanki: a) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem lub wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym przez zadośćuczynienie pieniężne; b) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane 
z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania, lub Zamawiającym; c) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności;  zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy;  zreorganizował personel;  wdrożył system sprawozdawczości i kontroli;  utworzył 
struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów wewnętrznych 
regulacji lub standardów;  wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące odpowiedzialności i 
odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji i standardów. 6) 
Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 5, są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 5, nie 
są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę. 7) 
Wykluczenie, o którym mowa w pkt 2 i w pkt 4 powyżej następuje na okres trwania 
okoliczności określonych w rozporządzeniu i ustawie sankcyjnej. 8) Wykonawca może zostać 
wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania. Wykluczenie Wykonawcy 
na podstawie Pzp następuje zgodnie z art. 111 ustawy PZP z zastrzeżeniem pkt 5. 9) Jeżeli 
Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby 
Zamawiający zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które 
zostały przewidziane względem Wykonawcy. 10) W przypadku wspólnego ubiegania się 
Wykonawców o udzielenie zamówienia Zamawiający bada, czy nie zachodzą podstawy 
wykluczenia wobec każdego z tych Wykonawców. 11) Zamawiający będzie badał czy nie 
zachodzą wobec Podwykonawcy podstawy do wykluczenia, o których mowa w art. 108 i 109 
ustawy Pzp. III. Termin wykonania zamówienia: wymagany termin wykonania zamówienia: od 
dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2026 r. Umowa zawarta zostanie na czas oznaczony od dnia 
zawarcia Umowy do dnia 31.12.2026 r. Wykonawca będzie dokonywał dostaw energii 
elektrycznej w zakresie każdego punktu poboru od dnia 01.01.2025 roku, lecz nie wcześniej 
niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty brutto w zł
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalna liczbę punktów - 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferta z najniższą ceną 
otrzyma maksymalna liczbę punktów - 100



633355-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości 62 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące 00/100)
Termin składania ofert: 19/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Wykonawca składa ofertę wraz z wymagalnymi dokumentami za 
pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje zawarte zostały w rozdziale 24 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Numer rejestracyjny: 5833241894
Adres pocztowy: Pl. Władysława Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


633355-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Adrych, Monika Dubowska
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Telefon: +48583237520
Adres strony internetowej: www.muzeum1939.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: Platforma zakupowa
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: 881766655
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:kontakt@opennexus.com
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


633355-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 965ca519-45d0-45ad-bc4a-a9f0b1c28b5d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 07:34:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 633355-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-17T22:12:56+0000




